ПРОЕКТ
                                                Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от             №
р.п. Шимск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Шимского городского поселения  от  20.12.2018  № 174

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 14, пунктом 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года       №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Шимского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Шимского городского поселения от 20.12.2018 № 174 «О бюджете Шимского городского поселения  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» ( далее-  решение):

1.1  Изложить пункт 1 решения  в редакции:

  «1.Утвердить основные характеристики бюджета Шимского городского поселения на 2019 год:

1.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения  в сумме  20415,3 тыс.рублей;

1.2.  Общий  объем  расходов  бюджета  городского поселения  в  сумме 23592,4 тыс. рублей;
1.3.  Прогнозируемый дефицит бюджета городского  поселения в сумме 3177,1 тыс.рублей»;
    1.2. Изложить пункт 16 решения в редакции:

        «16. Утвердить объём бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Шимского городского поселения на 2019 год в сумме 5331,2тыс.рублей, на 2020 год в сумме 2452,7тыс.рублей и на 2021 год                 в сумме  3202,3тыс.рублей»;

2. Изложить приложения 1,5,6,7,8 к решению  в прилагаемой редакции.
    3. Дополнить решение  приложением 10.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу  со дня, следующего за днем  его официального опубликования.

	Проект подготовил и завизировал:

Председатель

Комитета финансов района                                                    М.Б.Иванова

Согласовано:

Управляющий Делами                                                            И.В.Маматов

Начальник

отдела правового обеспечения                                              А.И. Ульянов

Председатель Совета депутатов

Шимского городского поселения                                          О.А. Жилина

Разработчик:

Главный специалист  Комитета

финансов  Администрации Шимского

муниципального района

Воронова Наталья Валентиновна

Направить:

Комитет финансов – 1 экз.

КСП- 1 экз.

Совету в дело – 2 экз.

Всего: 4 экз.